

Riisager Dressage ApS

c/o Mette Riisager, Atletikvej 1, Øster Assels
7990 Øster Assels
CVR-nr. 39 62 38 54

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Jens Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. juni 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riisager Dressage ApS
c/o Mette Riisager
Atletikvej 1, Øster Assels
7990 Øster Assels

CVR-nr.: 39 62 38 54

Stiftet: 6. juni 2018

Regnskabsår: 6. juni - 30. september

Direktion

Mette Riisager

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Langager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive køb og salg af heste, uddannelse af heste og ryttere og en efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.824 Det ordinære resultat efter skat udgør 63.191. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/6 2018 - 30/9 2019 kr.
Bruttofortjeneste	182.824
1 Personaleomkostninger	-98.072
Resultat før finansielle poster	84.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.675
Resultat før skat	70.077
Skat af årets resultat	-6.886
Årets resultat	63.191
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	63.191
Disponeret i alt	63.191

Balance

<u>Note</u>	30/9 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	450.000
Varebeholdninger i alt	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.600
Andre tilgodehavender	37.562
Periodeafgrænsningsposter	40.445
Tilgodehavender i alt	96.607
Likvide beholdninger	33.870
Omsætningsaktiver i alt	580.477
Aktiver i alt	580.477

Balance

	30/9 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	63.191
Egenkapital i alt	<u>113.191</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	276.402
Anden gæld	18.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>467.286</u>
Passiver i alt	<u>580.477</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. juni 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.191	63.191
	50.000	63.191	113.191

Noter

	6/6 2018 - 30/9 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	95.000
Andre omkostninger til social sikring	3.072
	<u>98.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.338
Andre finansielle omkostninger	6.337
	<u>14.675</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. juni 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	63.191
	<u>63.191</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 156 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langager Holding ApS, CVR-nr. 25112636 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Riisager Dressage ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
